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玉米新品种江单 4号的选育及栽培技术

李　波 ,陈喜昌 ,张　宇 ,张立国

(黑龙江省农业科学院玉米研究所 ,黑龙江哈尔滨 150086)

摘要:江单 4号是黑龙江省农业科学院玉米研究所以自育系 J3603为母本 ,以自育系 J3604为父本杂交育成。该杂交种

高产稳产 ,抗病抗逆性强 ,生态适应性好。一般生产水平产量 10 276.1～ 10 625.3 kg·hm-2;适宜黑龙江省第一积温带

下限种植。
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Breeding and Cultivation Technique of Maize New Variety Jiangdan No.4

LI Bo ,CHEN Xi-chang ,ZHANGYu,ZHANGLi-guo

(Maize Research Institute of Heilongjiang Academy of Agricultural Sciences ,Harbin ,Heilongjiang 150086)

Abstract:Jiangdan No.4 was bred by inbred-line J3603 (female)and J3604 (male)in Maize Research Institute of Hei-

lo ngjiang Academy of Ag ricultural Sciences.The hybrid showed some good features , such as high yield , stable yield , high-re-

sistance to disease and strong adaptability.The yield of Jiangdan No.4 varied from 10 267.1to 10 625.3 kg·hm -2.I t could

be planted in the lower limit of the first accumulated temperature zone in Heilongjiang P rovince
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　　北方中熟至中晚熟春玉米区主要是指吉林 、黑龙
江、内蒙古的四单19到吉单 180的生产区。该区玉米

种植面积 290万 hm2左右 ,是我国春玉米的主产区[ 1] 。

90年代以来黑龙江省第一积温带下限生产上主栽品种

一直是四单 19 ,该品种具有丰产性 、稳产性好 ,品质优
良 ,抗病性强等优点 ,但由于主栽品种推广种植时间

长 ,品种种性退化严重等原因 ,四单 19品种的弱点也

逐渐暴露出来。针对上述原因 ,根据选育优质 、高产 、

抗病 、抗逆 、适应性好的育种目标 ,结合该区生态特点 ,

我们选育出了江单4号。

1　品种来源及选育经过
江单 4号是黑龙江省农业科学院玉米研究所综合

技术室 2001年以自育系 J3603为母本.自育系 J3604

为父本杂交育成。2002～ 2003年在黑龙江省农科院玉

米研究所进行品种观察 ,比较试验 ,两年院内试验所内

产量鉴定试验平均产量为 10 835.8 kg·hm
-2
,较对照

四单 19增产15.6%,2002 ～ 2003年在黑龙江省各适应

区进行异地鉴定和小面积生产试验 ,平均产量为

11 058.5 kg·hm
-2
,较对照四单 19增产 16.9%;2004

年黑龙江省全省预备试验平均产量为 10 713.0 kg·

hm-2 ,较对照四单 19增产 14.0%;2005 ～ 2006年黑龙

江省全省区域试验两年平均产量 10 276.1 kg·hm-2 ,

较对照四单19增产13.9%(见表 1);2007年黑龙江省

全省生产试验平均产量为 10 625.3 kg·hm-2 ,较对照

四单19增产 12.0%(见表2),该品种在 5年的试验中

均表现出较好的高产 、稳产性和抗逆性。

表 1　江单 4号2005 ～ 2006年区域试验产量结果

年份 试验点名称 产量/ kg·hm-2 增减/ % 对照品种

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

平均

安达市原种场

大庆市种子管理处

龙江县职教中心

省农科院齐齐哈尔分院

泰来县种子公司

齐山种业龙江分公司

省农科院齐齐哈尔分院

杜蒙县种子管理站

大庆市种子管理处

安达市原种场

泰来县种子公司

8598.0

10633.8

10242.9

9286.3

12824.4

13145.0

9041.1

9028.6

8114.3

10331.0

11750.0

10276.1

+10.0

+15.3

+9.8

+16.5

+14.0

+25.2

+12.9

+13.6

+8.6

+14.5

+26.5

+13.9

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

2　品种特征特性
2.1　品质及抗病 、抗逆性

2.1.1　品质鉴定结果　经农业部谷物检验测试中心
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(哈尔滨)2年检验 ,江单 4号籽粒含粗蛋白 10.62%～

10.67%,粗脂肪 4.22%～ 4.29%,粗淀粉 72.31%～

73.64%,赖氨酸 0.29%～ 0.30%。
表 2　江单 4号2007年生产试验产量结果

年份 试验点名称 产量/ kg·hm-2 增减/ % 对照品种

2007

2007

2007

2007

2007

2007

平均

齐山种业龙江分公司

省农科院齐齐哈尔分院

大庆市种子管理处

安达市大鹏种业

泰来县种子公司

杜蒙县种子管理站

11120.5

9910.0

10940.6

10351.0

11600.0

9830.5

10625.3

+10.9

+13.5

+10.0

+15.0

+10.5

+12.0

+12.0

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

四单 19

2.1.2　抗病虫鉴定结果　经黑龙江省农科院植保所2

年病害接种鉴定 ,平均结果:玉米大斑病两年均为 3

级 ,玉米丝黑穗病发病率 16.9%～ 23.3%。

2.1.3　抗逆性　江单 4号表现有较强的抗逆性 ,几年

异地鉴定表现出较强的抗寒 、抗倒伏能力。

优点:该杂交种抗倒伏能力强 ,叶色浓绿 ,株型清

秀 ,活秆成熟 ,在适应区密度为 50 000株·hm-2左右。

江单 4号高产稳产性好 ,在不同地区不同年际间 ,均具

有较好的高产 、稳产性和生态适应性。

2.2　植株及果穗性状

江单 4号幼苗生长迅速 ,幼苗期第一叶鞘紫色 ,第

一叶尖端形状圆形 、叶片绿色 ,茎绿色;株高 276 cm、穗

位高 73 cm ,成株叶片数19片。果穗为圆柱形 、穗轴粉

色、穗长25 cm 、穗粗 5.5 cm ,穗行数 14～ 18行 ,籽粒中

齿型 、黄色 ,出籽率较高。

3　栽培要点及适宜种植区域
3.1　播种

江单4号适宜在平川地及岗地种植 ,在适应生态

区 ,一般在 5月 1日前后播种 ,播种量 30 kg·hm
-2
, 3

叶期间苗 、5 叶期定苗。栽培密度一般以 50 000株·

hm
-2
为宜。

3.2　施肥水平

基肥及种肥施 225 kg·hm
-2
磷酸二铵 、15 kg·

hm
-2
硫酸锌 ,有条件加施 40 kg·hm

-2
硫酸钾;在拔节

期追施150～ 225 kg·hm
-2
尿素。

3.3　适宜种植区域

江单4号从出苗到成熟需有效活动积温 2 550℃
左右 ,在适宜种植区域生育日数为 126 d左右 ,适宜黑

龙江省第一积温带下限种植。

4　杂交种制种技术及方法
杂交种制种需与其它玉米田隔离 500 m以上 ,父

母本比例为1∶4 ,在技术人员指导下分别在苗期 、拔节

期及大喇叭口期进行三次除杂 ,以确保杂交种的纯度;

待授粉结束1周将父本砍除 ,保证母本更好地通风透

光以确保杂交种的质量;玉米完熟后收获 ,剔除杂穗和

不典型果穗 ,待水分降至16%以下时脱粒 、清选、包装。
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提高诱导率 ,加强遗传标记性状 ,探讨单倍体诱导系诱

导性状的遗传规律和诱导机制。将群体改良 、二环系

选育等常规育种手段与单倍体诱导选育有机的结合起

来 ,重视目标诱导基础材料选择 ,将会极大地发挥单倍

体诱导育种的优势。
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